
UCHWAŁA NR XLV/325/2023 
RADY GMINY SZYPLISZKI 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Szypliszki. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz § 29 pkt. 1 Statutu Gminy Szypliszki stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr XLIV/316/2023 Rady Gminy Szypliszki z dnia 29 listopada 2023 roku (Dz. Urz. Woj. 
Podlaskiego Nr 6123) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Gminy Szypliszki na 2024 rok stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Januszko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF3FA8B9-55C2-47F3-8254-1E06B5D0393C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLV/325/2023 

Rady Gminy Szypliszki 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

ROCZNY PLAN KONTROLI 
Komisji Rewizyjnej 

Rady Gminy Szypliszki 
na 2024 rok 

Roczny plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Szypliszki obejmuje: 

1. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy. 

2. Przyjęcie wniosku o udzielenie bądź nieudzielenie absolutorium Wójtowi Gminy z tytułu działalności 
finansowej i projektu uchwały w tej sprawie. 

3. Kontrole zlecone przez Radę Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF3FA8B9-55C2-47F3-8254-1E06B5D0393C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLV/325/2023 RADY GMINY SZYPLISZKI z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - ROCZNY PLAN KONTROLIKomisji RewizyjnejRady Gminy Szypliszkina 2024 rok
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1



		2023-12-20T06:56:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




